КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2011 г.                 №  26
  с. Пушкино

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков,  принадлежащих на праве  собственности Корытовой  А.Л.
       В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского сельсовета, рассмотрев заявление Корытовой А.Л. об изменении вида разрешенного использования земельных участков,  кадастровых выписок о земельных участках от 24.12.2009 г. № 4509/202/09-4314, от 24.12.2009 г. № 4509/202/09-4326, от 25.12.2009 г. № 4509/202/09-4330, заключению от 19.12.2011 г. о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков принадлежащих Корытовой Анфизе Лаврентьевне на праве  собственности согласно решению Куртамышского районного суда Курганской области от 05.12.2011 г. дело № 2-1039/2011:
1) площадью 80000 кв.м. с кадастровым номером 45:09:010103:136, находящегося по адресу: Курганская область Куртамышский район в границах ТОО им.Пушкина;

2) площадью 13000 кв.м. с кадастровым номером 45:09:010103:137, находящегося по адресу: Курганская область Куртамышский район в границах ТОО им.Пушкина;

3) площадью10000 кв.м. с кадастровым номером 45:09:010902:261, находящегося по адресу: Курганская область Куртамышский район в границах ТОО им.Пушкина
 с «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» на «для сельскохозяйственного использования».
    2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в с. Пушкино  и размесить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пушкинского сельсовета                                                             В.В. Кузнецов